
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ               _________2025 р.

Про затвердження видавничої політики Національного технічного 
університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського» 

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 14 
квітня 2025 року протокол №4, з метою розвитку наукових видань КПІ ім. Ігоря 
Сікорського відповідно до міжнародних вимог та представлення в 
авторитетних міжнародних реєстрах, каталогах і базах даних наукових 
цитувань, 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити видавничу політику Національного технічного університету 

України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» в новій 
редакції (Додаток 1).

2. Редакційно-видавничому відділу донести зміст видавничої політики до 
представників редакцій наукових видань та організаційних комітетів наукових 
конференцій.

3. Головним редакторам наукових видань, головам організаційних 
комітетів наукових конференцій взяти до уваги видавничу політику та 
керуватися нею у здійсненні видавничої діяльності.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ № НОН/235/2021 від 
08.10.2021 «Про реалізацію видавничої політики в Національному технічному 
університеті України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря 
Сікорського».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого проректора 
Михайла БЕЗУГЛОГО. 

Ректор       Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Начальник редакційно-видавничого відділу
_______________  Олексій БОГДАНОВ 

Погоджено:

Перший проректор                                                                   Михайло БЕЗУГЛИЙ

Проректор з наукової роботи                                                       Сергій СТІРЕНКО  
                     
Голова Вченої ради університету                                            Михайло ІЛЬЧЕНКО
                     
Начальник юридичного управління                                            Євген ДЕРГАЧОВ

Уповноважена особа з питань запобігання
та виявлення корупції                                                                Яна ЦИМБАЛЕНКО

Голова профкому працівників                                                  Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Директор департаменту управління справами                               Марина МАЗУР

Директор НТБ ім. Г. І. Денисенка                                                    Євгенія КУЛИК

Надруковано в 1 примірнику                                             Розрахунок розсилки:
на 2 аркушах                                                                        1. усі структурні підрозділи.

Виконавець:
тел.: 204-91-01


